
Unterstützungserklärung - Unterschriftenliste 
Mit meiner eigenhändigen Unterschrift unterstütze ich hiermit folgende wichtige Forderungen und Ziele der Pendler(innen) aus dem Land um Laa und 
Mistelbach sowie der Bahnfahrer(innen) auf der Bahnstrecke Laa – Wien – Laa: 

 

 Name Adresse Geburts-          Unterschrift *) 
 Zuname 

(in Blockbuchstaben) 
Vorname PLZ Ort Straße datum und Datum 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

*) Ich bestätige hiermit mindestens 16 Jahre alt zu sein. Mit meiner Unterschrift stimme ich der Weitergabe meiner angegebenen Daten zum Zwecke der Durchsetzung der Forderungen und Ziele zu.  
Diese Erklärung ist jederzeit widerrufbar.  

Die Listen können auch kopiert bzw. aus dem Internet heruntergeladen werden. Der Zeitraum der Unterschriftenaktion beginnt am 10.03.2019 und endet am 21.03.2019. 

Verbleib auf der 
Stammstrecke

Pünktliche Züge 
weniger 
Zugsausfälle

Zweigleisiger 
Ausbau Beschleunigte Züge


